



e Güvenlik Öğrenci



Rehberi

İNTERNETİ NASIL GÜVENLİ KULLANIRIZ?



İnternet kullanırken Nelere Dikkat Etmen Gerektiğini Biliyor musun?



İnternette tanıştığın kişilere karşı dikkatli ol. Yeni arkadaşlar edinmek güzeldir ama bazıları kendi hakkında yalan söyleyebilir.

Kişisel bilgilerinizi kimseyle paylaşmayın. Böylece kötü niyetli kişilerden korunmuş olursun.

Tanımadığınız kişilerden gelen mesajları asla açmayın İnternet ortamında sadece tanıdığın kişilerle sohbet et ve iletişim kur. Tanımadığın kişilerin İnternette yaptığı arkadaşlık tekliflerini reddet

İnternette kötü bir durumla karşılaşırsan mutlaka ailene haber ver.



<https://www.ihbarweb.org.tr/>

İnternette paylaştığın gönderileri geri alamayabilirsin. Bunun için önce düşün sonra paylaş.

Bağımlılık ciddi bir hastalıktır. Bu nedenle, anne ve babalar çocuklarının sağlığı için oyun oynama sürelerine sınır koyarlar. Kendi sağlığın için buna uymalısın.

Oyun oynayacağın ve ders çalışacağın zamanı iyi planla. İnternetin senin zamanını çalmasına izin verme

Bilgisayar oyunları bazen zararlı, bazen de tehlikeli olabilir. Oynadığın oyunlara dikkat et. Bir sitede yer alan oyunlara, aktivitelere, yarışmalara katılmadan önce mutlaka ailene veya öğretmenine danış.



● Profilindeki gizlilik ve kullanım ayarlarını yapmalısın. Çünkü bu ayarları yapmadığında kötü niyetli kişiler tarafından yayınladığın resim ve videolar, senin özel bilgilerini kullanarak sana ve yakınlarına kötü mesajlar yollayabilir.

● Kişisel bilgilerini isteyen bir e-posta alırsan bunu kesinlikle cevaplama! Anne ve babandan izin almadan ya da onlar yanında olmadan İnternet üzerinden asla alışveriş yapma

● İnternet her istediğini yapabileceğin bir ortam değildir. Başkalarını rahatsız etme

● İnternet'te bulduğun, okuduğun bilgi ve haberlerin hepsi doğru değildir!

● Bilgisayarına bir dosya indireceğin zaman anne ve babana danışman en doğru hareket olacaktır.



Sağlıklı oyun oynayabileceği birkaç sayfaya aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz:

<http://www.trtcocuk.net.tr/oyunlar>

<http://www.aktifsinif.net/>

<http://www.zekaoyunu.biz/>

<http://www.guvenlicocuk.org.tr/>

Eğlence Köprüsü, faydalı ve eğlenceli içerikleri olan siteler sunar. Eğlence Köprüsü'ne www.guvenlicocuk.org.tr adresinden ulaşılabilir.

Kaynak: Güvenli web

Ayrıntılı bilgi için aşağıdaki siteyi ziyaret edebilirsiniz.

<https://www.guvenliweb.org.tr/>

